

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dodatek-1-víceprace
Stavba: Horní Přebrada



KSO:
Místo: Strojetic

CC-CZ:
Datum: 27.7.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 156 761,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 156 761,46

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	156 761,46	32 919,91
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 189 681,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: Dodatek-1-víceprace

Stavba: Horní Přehrada

Místo: Strojetice

Datum: 27.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	156 761,46	189 681,37
Dlažba do betonu	Horní Přehrada	91 754,82	111 023,33
Sanace zemní nláně VRN	Horní Přehrada	46 910,00	56 761,10
Zmena rozměrů nrahů	Horní Přehrada	6 200,00	7 502,00
		11 896,64	14 394,93
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		156 761,46	189 681,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Horní Přehrada
Objekt:
Dlažba do betonu - Horní Přehrada

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 27.7.2023

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	91 754,82
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	91 754,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 754,82	21,00%	19 268,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	111 023,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada
Objekt: Dlažba do betonu - Horní Přehrada
Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	91 754,82
HSV - Práce a dodávky HSV	91 754,82
4 - Vodorovné konstrukce	91 754,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	91 754,82

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada

Objekt: Dlažba do betonu - Horní Přehrada

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							91 754,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 754,82
D	4		Vodorovné konstrukce				91 754,82
1	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltou, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	51,060	1 410,00	71 994,60
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465513227</p> <p>Poznámka k položce: Dle SoD čl. III, bod 4, odst. b) 1. nabídková cena ceníkových položek příslušného dílu dle rozpočtu / cena ceníkových položek dle cenové úrovně použité v soupisu prací zadávací dokumentace příslušného dílu z rozpočtu.</p> <p>P</p> <p>VODOROVNÉ KONSTRUKCE</p> <p>735 650,76 / 831 662,44 = 0,88</p>							
2	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm	m2	51,060	387,00	19 760,22
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451311111</p>							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Horní Přehrada

Objekt:

Sanace zemní pláně - Horní Přehrada

KSO:

Místo: Strojětice

CC-CZ:

Datum: 27.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				46 910,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				46 910,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		46 910,00	21,00%	9 851,10
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	56 761,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada
Objekt: Sanace zemní pláně - Horní Přehrada
Místo: Strojetice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023

Projektant: XXXXXXXXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	46 910,00
HSV - Práce a dodávky HSV	46 910,00
5 - Komunikace pozemní	46 910,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	46 910,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada

Objekt: Sanace zemní pláně - Horní Přehrada

Místo: Strojětice
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023

Projektant: [REDACTED]
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 910,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 910,00
D	5		Komunikace pozemní				46 910,00
1	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	35,000	289,00	10 115,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011				
2	K	56714211R1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC !), po zhutnění tl. 300 mm	m2	40,000	816,00	32 640,00
			Poznámka k položce: "sanace pláně v místech s nízkou únosností" 10*4,0				
3	K	56714211R2	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC !)	m3	1,500	2 770,00	4 155,00
			Poznámka k položce: výplň stabilizačních zářezů při okrajích sanace 2*(0,5*0,3)/2*10				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Horní Přehrada
Objekt:
VRN - Horní Přehrada

KSO:
Místo: Strojětice

CC-CZ:
Datum: 27.7.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 200,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				6 200,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		6 200,00	21,00%	1 302,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	7 502,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada
Objekt: VRN - Horní Přehrada
Místo: Strojětice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 200,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada

Objekt: VRN - Horní Přehrada

Místo: Strojjetice

Datum: 27.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 200,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 200,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 200,00
1	K	043154000	Zkoušky hutnici	...	2,000	3 100,00	6 200,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/C5_URS_2023_02/043154000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Horní Přehrada

Objekt:

Změna rozměrů prahů - Horní Přehrada

KSO:

Místo: Strojjetice

CC-CZ:

Datum: 27.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 896,64
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				11 896,64
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	11 896,64	21,00%	2 498,29	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		14 394,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada

Objekt: Změna rozměrů prahů - Horní Přehrada

Místo: Strojětice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

11 896,64

HSV - Práce a dodávky HSV

11 896,64

1 - Zemní práce

384,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 511,68

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 896,64

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Horní Přehrada

Objekt: Změna rozměrů prahů - Horní Přehrada

Místo: Strojětice
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023
 Projektant: [REDACTED]
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 896,64
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 896,64
D	1		Zemní práce				384,96
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,604	240,00	384,96
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101</small>				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 511,68
2	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	1,604	4 120,00	6 608,48
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321311115</small>				
3	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	8,172	520,00	4 249,44
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321351010</small>				
4	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	8,172	80,00	653,76
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/321352010</small>				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Dodatek-1-meneprace
Stavba: Horní Přebrada



KSO:
Místo: Strojeticice

CC-CZ:
Datum: 27.7.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Silhánek a syn, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	69 416,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **69 416,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	69 416,00	14 577,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** **83 993,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: Dodatek-1-meneprace

Stavba: Horní Přehrada

Místo: Strojetice

Datum: 27.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	69 416,00	83 993,36
Dodatek-1- meneprac e	Horní Přehrada	69 416,00	83 993,36
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		69 416,00	83 993,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Horní Přehrada

KSO:
Místo: Strojětice

CC-CZ:
Datum: 27.7.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Šilhánek a syn, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				69 416,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				69 416,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	69 416,00	21,00%	14 577,36	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		83 993,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: **Horní Přehrada**

Místo: Strojetice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023

Projektant: XXXXXXXXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	69 416,00
HSV - Práce a dodávky HSV	69 416,00
4 - Vodorovné konstrukce	47 306,00
5 - Komunikace pozemní	22 110,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 416,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: **Horní Přehrada**

Místo: Strojetice
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

Datum: 27.7.2023

Projektant: XXXXXXXXXX
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 69 416,00

D HSV Práce a dodávky HSV 69 416,00

D 4 Vodorovné konstrukce 47 306,00

50	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	21,700	2 180,00	47 306,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211153

D 5 Komunikace pozemní 22 110,00

52	K	564752112	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	40,000	194,00	7 760,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564752112

53	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	35,000	410,00	14 350,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564962111

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 1	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1105/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451		
Organizační jednotka	Správa toků - oblast povodí Ohře		
Název akce	Horní Přehrada - realizace stavebních prací		
Zhotovitel akce	Šilhánek a syn, a.s., Samota 601, 439 81 Kryry, IČO 272 91 278		
Charakter akce (I/N)	I	Účetní číslo akce	956405
Zdroj financování	§ 35 + VZ		
Druh zakázky	PSU		
Číslo SoD, datum uzavření	26/I/956405/2022/1, 29.8.2022	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	3 747 439,73
Dotatky SoD, datum uzavření			
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	3 747 439,73		
Specifikace (popis) změny			
<p>Situování: Změna se týká méně i víceprací na koruně hráze v místě překapu pro novou spodní výpust (šíře 1 m, délka 10 m) a uvedení do souladu provedení povrchu BP mezi vykresovou a rozpočtovou částí PD</p> <p>Popis: MĚNĚPRÁCE: Původní neprováděné konstrukční vrstvy lesní cesty v místě sanace zemní pláně. Rozpočtovaná kamenná rovnanina. VÍCEPRÁCE: Pro zajištění požadované únosnosti zemní pláně navržena sanace a změna konstrukčních vrstev lesní cesty v daném místě, prodloužení prahů č.4 a 5, provedení dodatečných zkoušek hutnění. Provedení kamenné dlažby do betonu dle vykresové části PD</p>			
Příčina - důvod vzniku změny			
<p>Zhutněná pláň (96% PS) nespĺňovala požadovanou únosnost (30 MPa). Nesoulad mezi vykresovou (dlažba do betonu) a rozpočtovou (rovnanina) částí PD.</p>			
Přílohy			
Příloha č. 1 Rozpočet - méněpráce			
Příloha č. 2 Rozpočet - vícepráce			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla			ano
Vliv na závazné parametry			ne
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení			ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)			69 416,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)			156 761,46
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)			69 416,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)			156 761,46
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)			4,183161606
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)			3 834 785,19
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	
zhotovitel	31.7.23	[redacted]	
autorizovaný stavbyvedoucí	31.7.23	[redacted]	
technik vodního hospodářství	31.7.23	[redacted]	
technik vodního hospodářství - TDS	1.8.2023	[redacted]	
Vedoucí správy toků	1.8.2023	[redacted]	
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		